PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 от 27.04.2012                                                                                                                        № 162
ст.Дядьковская
О внесении изменений в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 23 апреля 2010 года № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Дядьковском  сельском поселении Кореновского района» (с изменениями                       от 01 февраля 2011 года № 92)
 В целях приведения нормативных правовых актов     в соответствие с действующим законодательством   Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района    р е ш и л:

1. Внести в решение  Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 23 апреля 2010 года № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Дядьковском сельском поселении Кореновского района» (с изменениями от 01 февраля 2011 года № 92) следующие изменения:

 1.1.  абзац 3 статьи 18 главы 7  изложить в новой редакции:
 «Внешняя проверка годового отчета об исполнении местного бюджета осуществляется контрольно-счетной палатой муниципального образования Кореновский район».
  2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района.

 3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Дядьковского
сельского поселения
Кореновского района
                                                             Т.Т.Коваленко